
様式－３ 入札の実施に関する情報

工事（委託）番号

工事（委託）名称

工事（業務）場所

入 札 日

入 札 場 所

予 定 価 格

（入札書比較価格）

最低制限価格

（最低制限価格比較価格）

入 札 額 備 考

1 帝人エコ・サイエンス㈱ ￥４，２６０，０００．－

2 住鉱テクノリサーチ㈱ ￥７，２００，０００．－

入 3 川重テクノサービス㈱ 辞 退

4 ㈱ユニチカ環境技術センター ￥５，３８０，０００．－

札 5 ㈱コベルコ科研 ￥６，８９０，０００．－

6 クリタ分析センター㈱ 辞 退

参 7 ＪＦＥテクノリサーチ㈱ ￥５，８００，０００．－

8 ㈱島津テクノリサーチ 辞 退

加 9 中外テクノス㈱ ￥４，２３０，０００．－ 落札

10

業 11

12

者 13

14

15

16

17

18

19

業 者 名

猪委第 ２１－４ 号

平成２１年度 排出源分析等業務委託

川西市国崎字小路地内外

平成21年3月25日

な し

国崎クリーンセンター 管理棟２階 講座室

￥８，２２５，７００．－

￥７，８３４，０００．－


